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VII

ÖN SÖZ
Fen bilimlerinde doğadaki varlıklar ve olaylar incelenmektedir. Fizik, Kim-

ya, Jeoloji, Astronomi gibi bilimler cansız doğa ile uğraşırken, Biyoloji, Botanik, 
Zooloji, Anatomi vb. gibi bilimler canlı doğa ile uğraşır. Erken yaşlardan itibaren 
çocuklara verilen fen bilimleri eğitimiyle onların yaşadıkları çevreyi ve evreni 
bilimsel yönden ele alıp, neden-sonuç ilişkileri kurarak küçük birer bilim insanı 
gibi beceri ve tutumlar kazanmaları hedeflenmektedir. Böylece geleceğin yetiş-
kinlerinin; yaşadığı çağa uyum sağlayan, üst düzey düşünme becerilerine sahip, 
ülkesinin ve tüm dünya insanlarının iyiliği için çalışan-üreten erdemli insanlar 
olması beklenmektedir. 

COVID-19 Pandemisi ile birlikte ortaya çıkan küresel sağlık sorunu, tüm 
dünyayı bilim ve teknolojiyi etkin kullanarak hastalığa çare aramaya yöneltmiş-
tir. Yaşanan bu sıkıntılı süreçte tüm ülkeler bilimsel bilginin ışığında hareket et-
meye ve tüm insanlığı kurtarmaya odaklanmıştır. Bu durum da hepimize, bilimin 
ve bilim insanlarının ne denli öneme sahip olduğunu bir kez daha göstermiştir. 
Tüm çocuklar ve gençler de süreci yakından gözlemleyerek yeni normale uyum 
sağlama çabasına girmiştir.

Fen bilimlerinin ve fen eğitiminin öneminin bir kez daha ortaya çıktığı gü-
nümüzde, yetiştirilen öğretmen adaylarına da Fen Bilimleri’ne ilişkin temel bil-
gilerin, bu bilgilerin günlük yaşamdaki karşılıklarının ve kullanım alanlarının 
sunulması gerektiği düşünülmektedir. Bu bağlamda YÖK 2018 yılında Sınıf Öğ-
retmenliği Lisans Programı’nda alan eğitimi dersi olarak “İlkokulda Temel Fen 
Bilimleri” dersini programa yerleştirmiştir. Bu dersin içeriği “Doğa/fen bilimle-
rinin konusu ve ilkeleri, fen biliminin temel kavramları, fen bilimlerinin diğer bi-
limler arasındaki yeri, tarihi gelişimi, fen bilimleri öğretiminin amaçları, ilkokul 
programında yer alan fen bilimleri konularına ilişkin genel bilgiler, özellikleri 
ve günlük hayattaki karşılıkları ve kullanım alanları” olarak sunulmuştur. YÖK 
tarafından yapılan bu düzenleme ve MEB tarafından hazırlanan Fen Bilimleri 
Dersi Öğretim Programı göz önünde bulundurulduğunda, gerek öğretmen aday-
ları gerekse okullarda görev yapmakta olan sınıf öğretmenlerinin Fen Bilimleri 
derslerinde işlenecek konuların yer aldığı kitaplara gereksinimi artmıştır.

Bu bilimsel kitap, alanında uzman bilim insanları tarafından yazılmış sekiz 
bölümden oluşmaktadır. “İlkokulda Temel Fen Bilimleri” kitabımızdaki bilgilerin, 
özellikle İlkokul 3. ve 4. Sınıf Fen Bilimleri Dersi Öğretim Programı’nda yer alan 
konu alanları ve kazanımlarla ilişkilendirilmesine özen gösterilmiştir. Büyük emek 
ve özveriyle çalışan tüm yazarlara en içten teşekkürlerimi sunuyor, kitabın tüm aka-
demisyen, öğretmen ve öğretmen adaylarına katkı getirmesini temenni ediyorum. 

Editör
Prof. Dr. Nil YILDIZ DUBAN
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